
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 грудня  2018  року                           №  769 
 

Про затвердження кошторисної  

документації 

 

Розглянувши звернення відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради від 18.12.2018 р. № 1069/01-12, керуючись ст.31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Поточний ремонт класної кімнати комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» Бережанської міської ради по вул. Садова, 5 в м. Бережани 

Тернопільської області», кошторисною вартістю 16200,00 грн. (шістнадцять 

тисяч двісті гривень 00 коп.).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

 

           Міський  голова                                 В.Я. МУЗИЧКА  

       
               Рутковський І.М. 

 


